- 1 -

中共江苏理工学院委员会内部文件

组〔2012〕22 号

★

关于朱书阳同志任职的通知

各基层党组织、各单位、机关各部门：

经研究决定，朱书阳同志任团委副书记（正科级），免去其

商学院分团委副书记兼学生工作办公室副主任职务。

2012 年 12 月 18 日

- 2 -

主题词: 干部  任职  通知

  江苏理工学院党委组织部        2012 年 12 月 18 日印发

（共印 60 份）